
17.07.2025

Mannschaft: Trainer/Betreuer: Telefonnr.: E-Mail Adresse Trainingszeit
Mathias Lührmann 0162/4316630 by_Matze@gmx.de Di 19.30 (19.00) - 21.00
Olaf Stolle 0176/22353607 olaf.stolle@versus-omega.de Fr 18.00 - 19.30
Dietmar Siemund 0157/83070697
Sven Heine 0176/63800715 Sven.Heine@osnanet.de
Ingo Menkhaus 0173/5220116 ingo.menkhaus@gmail.com Di 19.30 - 21.00
Jonas Höckerschmidt 0157/54819132 Do 19.30 - 21.00
Roman Rempening 0172 5705058 r.rempening@gmx.de Mi 19.30 - 21.00
Kevin Sandkämper 0151/16732808 ksandkaemper@gmx.de Fr. 19.30 - 21.00 
Eduard Mutig 0176/32044799
Lukas Berlekamp 0176/80781258 lukas.berlekamp@gmx.net Mo 19.30 - 21.00
Kevin Jurasch 0160/6272467 Kevin.Jurasch@gmail.com Do 19.30 - 21.00

Michael Alwes 0152/53463884 familie.alwes@web.de Mo 19.30 (19.00) - 21.00
Holger Duwendag 0151/70033293 holger.duwendag@web.de Mi 18.30 (18.00) - 20.00
Christin Kölling 0178/5917187 christin.koelling@yahoo.com
Timo Lauxtermann 0172/1875571 timo-lauxtermann@web.de Mi 18:30 - 20:00
Fabian Kerk 0176/60981392 fabian.kerk@gmx.de Fr 18.30 - 20.00
Michael Gausmann 0178 7211377 gausmann@hagener-sv.de Mi 18:30 - 20:00

Fr 18.30 - 20.00
Jürgen Mindrup 0177/1696378 juergen-mindrup@web.de Mi 18:30 - 20:00

Fr 18.30 - 20.00
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